KONTAKTDATENBLATT

GESCHAFTSFUHRER:
Stv. Markus Jurt

TRANSPORT DISPO:
Stv. Markus Jurt

TRANSPORT NEBENDISPO:

WERTSTOFF DISPO:
Stv. Jurt Markus

WERTSTOFF NEBENDISPO:

KOORDINATION WERTSTOFF:

Stv. Markus Jurt

TRANSPORTLEITER:
Stv. Matthias Moser

ADMINISTRATION:

NOTFALL-TELEFONNUMMER:
MEHRWERTSTEUER-NR.:
UlD:

Eori Nr. (ZOLL-KENN-NR.):

RECHNUNGSADRESSE:

BANKVERBINDUNG:

WMA Transport AG

Allmendstrasse 11
CH-5612 Villmergen

Matthias Moser

: TﬁA N SII\’ OIIRT/ARG\

e-Mail: mmoser@wma-transport.ch
Tel.: +41 (0) 56 619 50 22
Fax: +41 (0) 56 619 50 29

Mobile: +41 (0) 79 544 08 46

Michael H6hn

e-Mail: transport@wma-transport.ch
Tel.: +41 (0) 56 619 50 20

Fax: +41 (0) 56 619 50 29

Patrick Dobeli

e-Mail: transport@wma-transport.ch
Tel. +41 (0) 56 619 50 20
Fax: +41 (0) 56 619 50 29

Sabine Notter

e-Mail:  wertstoff@wma-transport.ch
Tel.: +41 (0) 56 619 50 27
Fax: +41 (0) 56 619 50 29

Patrick Dobeli

e-Mail:  wertstoff@wma-transport.ch
Tel..  +41 (0) 56 619 50 27
Fax: +41 (0) 56 619 50 29

Robert Egger (Einkauf und Entsorgung)

e-Mail: wertstoff@wma-transport.ch
e-Mail: regger@wma-transport.ch
Tel.: +41 (0) 56 619 50 30

Fax: +41 (0) 56 619 50 29
Mobile: +41 (0) 79 544 18 86

Markus Jurt

e-Mail:  mjurt@wma-transport.ch
Tel.: +41 (0) 56 619 50 32
Fax: +41 (0) 56 619 50 29
Mobile: +41 (0) 79 544 18 88

Manuela Lanfranchi

e-Mail: mlanfranchi@wma-transport.ch
Tel.: +41 (0) 56 619 50 26
Fax: +41 (0) 56 619 50 29

Marlies Masciulli

e-Mail: mmasciulli@wma-transport.ch
Tel.: +41 (0) 56 619 50 24
Fax: +41 (0) 56 619 50 29

Mobile: +41 (0)79 544 18 88
CHE-116.287.842
CHE-103.634.934

DE3011895 (fur Transporte von der Schweiz nach Deutschland)

WMA TRANSPORT AG
REF1046200-04601
Postfach 888

CH 8901 Urdorf

Credit Suisse AG, 8001 Ziirich
CHF Kt0.1833489-41/BC 4835
IBAN CH0204835183348941000
BIC/SWIFT CRESCHZZ80A
EUR Kt0.1833489-42/BC 4835
IBAN CH6504835183348942000
BIC/SWIFT CRESCHZZ80A

Wir freuen uns auf Ihren Auftrag!

Telefon
Fax

+41 (0)56 619 50 20
+41 (0)56 619 50 29

transport@wma-transport.ch
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